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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Martin BR FSC Cottbus 2010 L M 1.99999 431169 ja

BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 1.99999 441660 ja

BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 1.99999 431170 ja

DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.99999 454041 ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 454042 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 421506 ja

GEORGIEV Daniel SN Chemnitzer PSV 2011 R M 1.99999 452200 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.99999 442781 ja

HERMSDORF Lennard TH SV Einheit Altenburg 2011 R M 1.99999 468018 ja

HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.99999 424589 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.99999 413326 ja

KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV 2010 R M 1.99999 451553 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.99999 443078 ja

KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010 R M 1.99999 403767 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 454044 ja

OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.99999 118389 ja

PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 458740 ja

REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.99999 431312 ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.99999 442779 ja

ROESCH Elias TH FSC Nordhausen 2011 R M 1.99999 430339 ja

SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 2010 R M 1.99999 418031 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 1.99999 451965 ja

SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 442784 ja

TÄGLICH Arthur SN FC Schkeuditz 2010 R M 1.99999 461684 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.99999 418459 ja

VON LEUCKART Hugo ST Fechtcentrum Halle 2010 R M 1.99999 461192 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 442786 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.99999 461194 ja

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 1.99999 414144 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 2011 R M 1.99999 424287 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.99999 441925 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

2. 1 99999 0.0 GER KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV M ja

3. 1 99999 0.0 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar M ja

4. 1 99999 0.0 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

5. 1 99999 0.0 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 99999 0.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

7. 1 99999 0.0 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

8. 1 99999 0.0 GER ARLOTH Martin BR FSC Cottbus M ja

9. 1 99999 0.0 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 99999 0.0 GER ROESCH Elias TH FSC Nordhausen M ja

11. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 99999 0.0 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

13. 1 99999 0.0 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

14. 1 99999 0.0 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg M ja

15. 1 99999 0.0 GER DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul M ja

16. 1 99999 0.0 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV M ja

17. 1 99999 0.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 1 99999 0.0 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

19. 1 99999 0.0 GER GEORGIEV Daniel SN Chemnitzer PSV M ja

20. 1 99999 0.0 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar M ja

21. 1 99999 0.0 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

22. 1 99999 0.0 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

23. 1 99999 0.0 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

24. 1 99999 0.0 GER VON LEUCKART Hugo ST Fechtcentrum Halle M ja

25. 1 99999 0.0 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

26. 1 99999 0.0 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

27. 1 99999 0.0 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

28. 1 99999 0.0 GER HERMSDORF Lennard TH SV Einheit Altenburg M ja

29. 1 99999 0.0 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

30. 1 99999 0.0 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

31. 1 99999 0.0 GER TÄGLICH Arthur SN FC Schkeuditz M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Ingolf Katzsch
Uwe Frtzlar

Olaf Kamratowsky
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.03. 18:12

31 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.03. 18:12

31 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.03. 18:12

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

OTTO Theodor, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 1 V 1 2 V 2 13 11 0.500 2 3.
PECHE Mats GER Fechtclub Radebeul 2 0 0 1 1 0 2 20 0.000 -18 5.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 3 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 2.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
KÖSLING Armin GER PSV Weimar 5 1 V 3 2 1 11 16 0.250 -5 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAKOWSKI Kornel POL PSV Weimar 1 V 2 0 2 1 9 16 0.250 -7 4.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 2 1 1 1 3 0 6 20 0.000 -14 5.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 3 V V 0 2 2 12 13 0.500 -1 3.
ROMANYUK Rostyslav UKR FZ Erfurt EnGarde 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
ARLOTH Martin GER FSC Cottbus 5 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 1 V 2 14 15 0.500 -1 3.
SCHNEIDER Alfred GER Fechtclub Radebeul 2 4 1 2 0 0 7 20 0.000 -13 5.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 3 V V 1 V 3 16 13 0.750 3 2.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
KLÜTZSCH Larry GER Chemnitzer PSV 5 1 V 4 0 1 10 15 0.250 -5 4.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VON LEUCKART Hugo GER Fechtcentrum Halle 1 V 2 0 1 1 8 17 0.250 -9 5.
HERMSDORF Lennard GER SV Einheit Altenburg 2 2 3 3 V 1 13 19 0.250 -6 4.
SCHÄFER Johannes GER Chemnitzer PSV 3 V V 2 0 2 12 15 0.500 -3 3.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 4 V V V 1 3 16 10 0.750 6 2.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 5 V 4 V V 3 19 7 0.750 12 1.
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Runde 5 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ROESCH Elias GER FSC Nordhausen 1 V V V 0 3 15 10 0.750 5 2.
GEORGIEV Daniel GER Chemnitzer PSV 2 2 0 V 3 1 10 18 0.250 -8 4.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 3 2 V V 2 2 14 12 0.500 2 3.
TÄGLICH Arthur GER FC Schkeuditz 4 1 3 2 0 0 6 20 0.000 -14 5.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 6 | Bahn 11

OTTO Theodor, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
DANKO Franz GER Fechtclub Radebeul 2 0 V 2 V V 3 17 18 0.600 -1 3.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 3 1 1 3 4 2 0 11 25 0.000 -14 6.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 4 0 V V V V 4 20 16 0.800 4 2.
REICH Ole GER SVA Oranienburg 5 1 4 V 3 1 1 14 24 0.200 -10 5.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 6 1 3 V 3 V 2 17 18 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 UKR ROMANYUK Rostyslav FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 8 1.000 12 Q

6 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 16 0.800 4 Q

7 GER BEITZ Benni Dresdener FC 3 4 19 7 0.750 12 Q

8 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 3 4 18 9 0.750 9 Q

9 GER ARLOTH Martin FSC Cottbus 3 4 18 12 0.750 6 Q

10 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 3 4 16 10 0.750 6 Q

11 GER ROESCH Elias FSC Nordhausen 3 4 15 10 0.750 5 Q

12 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 3 4 16 13 0.750 3 Q

13 GER DANKO Franz Fechtclub Radebeul 3 5 17 18 0.600 -1 Q

14 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 2 4 14 12 0.500 2 Q

15 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 2 4 13 11 0.500 2 Q

16 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 2 4 14 15 0.500 -1 Q

17 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 2 4 12 13 0.500 -1 Q

18 GER SCHÄFER Johannes Chemnitzer PSV 2 4 12 15 0.500 -3 Q

19 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

20 GER KÖSLING Armin PSV Weimar 1 4 11 16 0.250 -5 Q

21 GER KLÜTZSCH Larry Chemnitzer PSV 1 4 10 15 0.250 -5 Q

22 GER HERMSDORF Lennard SV Einheit Altenburg 1 4 13 19 0.250 -6 Q

23 POL KRAKOWSKI Kornel PSV Weimar 1 4 9 16 0.250 -7 Q

24 GER GEORGIEV Daniel Chemnitzer PSV 1 4 10 18 0.250 -8 Q

25 GER VON LEUCKART Hugo Fechtcentrum Halle 1 4 8 17 0.250 -9 Q

26 GER REICH Ole SVA Oranienburg 1 5 14 24 0.200 -10 Q

27 GER SCHNEIDER Alfred Fechtclub Radebeul 0 4 7 20 0.000 -13 Q

28 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 0 5 11 25 0.000 -14 Q

29 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 4 6 20 0.000 -14 Q

29 GER TÄGLICH Arthur FC Schkeuditz 0 4 6 20 0.000 -14 Q

31 GER PECHE Mats Fechtclub Radebeul 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

MEHNER Levy Etienne, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
DANKO Franz GER Fechtclub Radebeul 2 0 3 4 V 1 12 18 0.250 -6 4.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 3 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
VON LEUCKART Hugo GER Fechtcentrum Halle 4 0 V 0 V 2 10 17 0.500 -7 3.
GEORGIEV Daniel GER Chemnitzer PSV 5 0 3 0 3 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn 7

LEUSCHKE Jakob, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ROESCH Elias GER FSC Nordhausen 1 2 0 V 2 1 9 18 0.250 -9 4.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 2 V 3 V V 3 18 11 0.750 7 2.
ROMANYUK Rostyslav UKR FZ Erfurt EnGarde 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
KRAKOWSKI Kornel POL PSV Weimar 4 3 1 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.
REICH Ole GER SVA Oranienburg 5 V 3 0 V 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 3 | Bahn 13

KUNERT Benwick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
SCHNEIDER Alfred GER Fechtclub Radebeul 2 1 2 V V 2 13 17 0.500 -4 3.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 3 3 V V V 3 18 9 0.750 9 2.
HERMSDORF Lennard GER SV Einheit Altenburg 4 0 3 2 V 1 10 19 0.250 -9 4.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 5 3 4 0 4 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 4 | Bahn 14

DÖRING Antonia, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 1 V 0 0 1 1 6 18 0.250 -12 4.
KLÜTZSCH Larry GER Chemnitzer PSV 2 4 1 2 4 0 11 20 0.000 -9 5.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 3 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 1.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 4 V4 V V 3 3 17 9 0.750 8 2.
ARLOTH Martin GER FSC Cottbus 5 V V 2 V4 3 16 13 0.750 3 3.
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Runde 5 | Bahn 12

SEEMANN Niklas, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 1 V V 1 V 3 16 12 0.750 4 2.
KÖSLING Armin GER PSV Weimar 2 3 V 0 V 2 13 14 0.500 -1 3.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 3 4 0 2 V4 1 10 17 0.250 -7 4.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
TÄGLICH Arthur GER FC Schkeuditz 5 0 4 2 2 0 8 19 0.000 -11 5.

Runde 6 | Bahn 9

BECKMANN Otto, GER ST SV Angern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BEITZ Benni GER Dresdener FC 1 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 2 / V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
PECHE Mats GER Fechtclub Radebeul 3 / 1 0 1 V 1 7 18 0.250 -11 4.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 4 / 3 V V V 3 18 7 0.750 11 2.
SCHÄFER Johannes GER Chemnitzer PSV 5 / 4 V 1 V 2 15 13 0.500 2 3.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 6 / 2 3 1 2 0 8 20 0.000 -12 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 UKR ROMANYUK Rostyslav FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 4 4 20 10 1.000 10 Q

6 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 3 4 18 7 0.750 11 Q

7 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 4 18 8 0.750 10 Q

8 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 3 4 18 9 0.750 9 Q

9 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 3 4 17 8 0.750 9 Q

10 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 3 4 17 9 0.750 8 Q

11 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 3 4 18 11 0.750 7 Q

12 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 3 4 16 12 0.750 4 Q

13 GER ARLOTH Martin FSC Cottbus 3 4 16 13 0.750 3 Q

14 GER SCHÄFER Johannes Chemnitzer PSV 2 4 15 13 0.500 2 Q

15 GER REICH Ole SVA Oranienburg 2 4 13 14 0.500 -1 Q

15 GER KÖSLING Armin PSV Weimar 2 4 13 14 0.500 -1 Q

17 GER SCHNEIDER Alfred Fechtclub Radebeul 2 4 13 17 0.500 -4 Q

18 GER VON LEUCKART Hugo Fechtcentrum Halle 2 4 10 17 0.500 -7 Q

19 GER DANKO Franz Fechtclub Radebeul 1 4 12 18 0.250 -6 Q

20 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 1 4 10 17 0.250 -7 Q

21 GER HERMSDORF Lennard SV Einheit Altenburg 1 4 10 19 0.250 -9 Q

22 GER ROESCH Elias FSC Nordhausen 1 4 9 18 0.250 -9 Q

23 GER PECHE Mats Fechtclub Radebeul 1 4 7 18 0.250 -11 Q

24 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 1 4 6 18 0.250 -12 Q

25 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 0 4 11 20 0.000 -9 Q

25 GER KLÜTZSCH Larry Chemnitzer PSV 0 4 11 20 0.000 -9 Q

27 GER TÄGLICH Arthur FC Schkeuditz 0 4 8 19 0.000 -11 Q

28 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 4 8 20 0.000 -12 Q

29 GER GEORGIEV Daniel Chemnitzer PSV 0 4 6 20 0.000 -14 Q

29 POL KRAKOWSKI Kornel PSV Weimar 0 4 6 20 0.000 -14 Q

9999 GER BEITZ Benni Dresdener FC 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 9 9 45 5 1.000 40

2 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 8 8 40 7 1.000 33

3 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 8 8 40 11 1.000 29

4 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 8 8 40 13 1.000 27

5 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 7 8 38 13 0.875 25

6 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 7 9 38 23 0.778 15

7 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 6 8 34 19 0.750 15

8 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 6 8 34 21 0.750 13

9 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 6 8 33 21 0.750 12

10 GER ARLOTH Martin BR FSC Cottbus 6 8 34 25 0.750 9

11 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 6 9 37 28 0.667 9

12 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 5 8 32 23 0.625 9

13 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 5 8 31 24 0.625 7

14 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 4 8 27 28 0.500 -1

15 GER ROESCH Elias TH FSC Nordhausen 4 8 24 28 0.500 -4

16 GER DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul 4 9 29 36 0.444 -7

17 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar 3 8 24 30 0.375 -6

18 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 3 8 22 30 0.375 -8

19 GER VON LEUCKART Hugo ST Fechtcentrum Halle 3 8 18 34 0.375 -16

20 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 3 9 27 38 0.333 -11

21 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2 8 24 31 0.250 -7

22 GER HERMSDORF Lennard TH SV Einheit Altenburg 2 8 23 38 0.250 -15

23 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2 8 20 37 0.250 -17

24 GER KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV 1 8 21 35 0.125 -14

25 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 1 8 15 36 0.125 -21

26 GER GEORGIEV Daniel SN Chemnitzer PSV 1 8 16 38 0.125 -22

27 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 1 8 9 38 0.125 -29

28 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 1 9 17 43 0.111 -26

29 GER TÄGLICH Arthur SN FC Schkeuditz 0 8 14 39 0.000 -25

30 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 0 8 14 40 0.000 -26
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1
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
KÖSLING Armin
TH PSV Weimar

GER   8

16
DANKO Franz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 3

9
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

24
KLÜTZSCH Larry
SN Chemnitzer PSV

GER   5

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 5

25
KRAKOWSKI Kornel
TH PSV Weimar

POL   5

8
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 5

5
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

28
WOLF Nils
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 7

21
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

12
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 7

13
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

20
REICH Ole
BR SVA Oranienburg

GER   7

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 10

29
TÄGLICH Arthur
SN FC Schkeuditz

GER   0

4
OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: GRANERT Johannes (GER)

Bahn 1

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

DANKO Franz
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 1

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   7

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 4

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 9

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 3

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

TRAUTMANN Nick (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 2

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   9

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: RILLING Noel (GER)
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  Bahn 10

3
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

30
KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER   0

  R: GRANERT Johannes (GER)

  Bahn 11

19
VON LEUCKART Hugo
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

14
SCHÄFER Johannes
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (GER)

  Bahn 11

11
SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   V

22
HERMSDORF Lennard
TH SV Einheit Altenburg

GER   8

  R: TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (GER)

  Bahn 6

27
PECHE Mats
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

6
HERRE Jannis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: LEUSCHKE Jakob (GER)

  Bahn

7
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

26
GEORGIEV Daniel
SN Chemnitzer PSV

GER   0

 

  Bahn 13

23
SCHNEIDER Alfred
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

10
ARLOTH Martin
BR FSC Cottbus

GER   9

  R: TAUBITZ Elina Annalena (GER)

  Bahn 13

15
ROESCH Elias
TH FSC Nordhausen

GER   6

18
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: TAUBITZ Elina Annalena (GER)

  Bahn

31 *** Freilos ***  

2
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR  

 

Bahn 4

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

SCHÄFER Johannes
SN Chemnitzer PSV

GER   1

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 9

SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   V

HERRE Jannis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 13

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHNEIDER Alfred (23)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 13

KUSCHKE Moritz (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 3

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

SCHLEICHER Toni (11)
SN Dresdener FC

GER   7

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 2

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

R: RILLING Noel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

4
OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: GRANERT Johannes (GER)

  Bahn 1

3
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   2

2
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

  R: GRANERT Johannes (GER)

Bahn 6

OTTO Gustav (4)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

2 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

3 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

3 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

8er Tableau

5 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

6 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

7 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

8 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011

16er Tableau

9 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011

10 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

11 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

12 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

13 GER SCHÄFER Johannes SN Chemnitzer PSV 2010

14 GER DANKO Franz SN Fechtclub Radebeul 2011

15 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

16 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010

32er Tableau

17 GER ARLOTH Martin BR FSC Cottbus 2010

18 GER ROESCH Elias TH FSC Nordhausen 2011

19 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010

20 GER VON LEUCKART Hugo ST Fechtcentrum Halle 2010

21 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010

22 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

23 GER HERMSDORF Lennard TH SV Einheit Altenburg 2011

24 GER KLÜTZSCH Larry SN Chemnitzer PSV 2010

25 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 2011

26 DNS GER GEORGIEV Daniel (Direktausscheidung) SN Chemnitzer PSV 2011

27 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011

28 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

29 GER TÄGLICH Arthur SN FC Schkeuditz 2010

30 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

DNS M GER BEITZ Benni (1. Zwischenrunde) SN Dresdener FC 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER WALTER Sebastian 2 2 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 0 0

D KELLER Lenja 0 0 0

D D D LAMLA Steffen 2 2 0 0

D LEUSCHKE Jakob 1 1 2 4 0 0

D MEHNER Levy Etienne 1 1 2 0 0

D NEUMANN Henry 0 0 0

ALBRECHT Anton 2 2 0 0

DÖRING Antonia 1 1 0 0

VON SONNTAG Julius Fridolin 0 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 2 2 0 0

KLEIN Karl 0 0 0

POHLACK Konrad Alexander 0 0 0

MARBACH Julius Matthäus 0 0 0

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 2 2 0 0

AHLVERS Max 0 0 0

KAMRATH Wolf Maria 0 0 0

KUNERT Benwick 1 1 0 0

LEIMERT Luca Nicky 0 0 0

TAUBITZ Elina Annalena 2 2 0 0

VOIGT Karla 2 2 0 0

BECKMANN Otto 1 1 0 0

RILLING Noel 2 2 4 0 0

HANDSCHACK Mirko 0 0 0

HANDSCHACK Yannick 0 0 0

OTTO Theodor 2 2 4 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

GEIER Mandy 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

BERGMANN Robin 0 0 0

D GRANERT Johannes 2 2 4 0 0

KAZ TAUYEKEL Tomiris 0 0 0

32 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

Silber GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

Bronze GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

Bronze GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010


